



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Flying Circus Holding ApS
c/o PROPELLOS ApS, Store Kongensgade 59 E, 1264 København K

CVR-nr. 32 94 23 34

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Jacob Bertil Mohr Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Flying Circus Holding ApS c/o PROPELLOS ApS Store Kongensgade 59 E 1264 København K |
| | CVR-nr.: 32 94 23 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Bestyrelse | Thomas Bjerg Fabricius, formand Jacob Bertil Mohr Hansen |
| Direktion | Jacob Bertil Mohr Hansen |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Kapitalinteresse | PROPELLOS ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for samt at eje kapitalandele i PROPELLOS ApS og i øvrigt at drive virksomhed med investeringer i aktier, anparters og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.688 | -3 |
| Bruttoresultat | -4.688 | -3 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 2.670 | 16 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.250 | -1 |
| Resultat før skat | -42.268 | 12 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.000 | 0 |
| Årets resultat | -40.268 | 12 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.670 | 16 |
| Disponeret fra overført resultat | -42.938 | -4 |
| Disponeret i alt | -40.268 | 12 |



Balance 31. maj

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 339.808 | 355 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>339.808</u> | <u>355</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>339.808</u> | <u>355</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 10.204 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.000 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 40 |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.204</u> | <u>42</u> |
| Likvide beholdninger | <u>9.526</u> | <u>10</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.730</u> | <u>52</u> |
| Aktiver i alt | <u>365.538</u> | <u>407</u> |



Balance 31. maj

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 259.808 | 275 |
| Overført resultat | 17.126 | 43 |
| Egenkapital i alt | 356.934 | 398 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375 | 4 |
| Gæld til kapitalinteressere | 0 | 2 |
| Anden gæld | 4.229 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.604 | 9 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.604 | 9 |
| Passiver i alt | 365.538 | 407 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juni 2021 | 80.000 | 274.478 | 42.724 | 397.202 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 2.670 | -42.938 | -40.268 |
| Udloddet udbytte | 0 | -17.340 | 17.340 | 0 |
| | 80.000 | 259.808 | 17.126 | 356.934 |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -2.000 | 0 |
| | <u>-2.000</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. som i regnskabet er indregnet til 0 kr.


